
CONCEDE Ff,RIADO LEGAL

1 I ABR. 2019

DECRETo N. lo95 o

VISTOS:

. Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se
indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención primaria de Salud Municipai, y en uso Je las
facultades que me confieren los arts. r2" y 63' de la Ley N"l/2006 que refundi Ley orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

I .-. concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

NOMBRE PERIO
DO

DOSDE HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
¡f,NT

ES.
OMAR AZOCAR RODRIGUEZ 2019 18.03.2019 t 9.03.2019 l5 t0 02 03
OMAR AZOCAR RODRIGUEZ 2019 15.04.2019 15.04.20r9 t5 12 0l 02
YOHANNA HIDALGO MOYA 2019 27.03.2019 29.03.2019 t5 l0 03 02
IIECTOR MARl'INEZ CID 2019 12.04.2019 12.04_2019 25 05 0l l9
CAROLA MELENDEZ ARAVENA 20t9 21.03.20t9 2t.03.2019 l5 10 0t 04

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y ARCHÍVESE.

CES
CIPA I,

D AI,I)E

Distribución:

-Archivo Contraloría (siaper)
-A¡chivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajador

I.MUNICTPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

l

\-

SECR€IANiO

BALLESARJO
TARIO CIPAL

HMCIMPCwMJtNTs

\P4


